
Тарбағатай ауданы әкімдігінің 2016 жылғы 11 мамырдағы "2016 жылға мектепке 
дейінгі тәрбие мен оқытуға мемлекеттік білім беру тапсырысын, жан басына 
шаққандағы қаржыландыру және ата-ананың ақы төлеу мөлшерлерін бекіту туралы" № 
214 қаулысының күшін жою туралы

Шығыс Қазақстан облысы Тарбағатай ауданы әкімдігінің 2017 жылғы 28 сәуірдегі № 
178 қаулысы. Шығыс Қазақстан облысының Әділет департаментінде 2017 жылғы 1 
маусымда № 5054 болып тіркелді
      Р Қ А О - н ы ң  е с к е р т п е с і .
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы сақталған.
      Қазақстан Республикасының 2016 жылғы 6 сәуірдегі "Құқықтық актілер туралы" 
Заңының  сәйкес, Тарбағатай ауданының әкімдігі 27-бабына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Тарбағатай ауданы әкімдігінің 2016 жылғы 11 мамырдағы "2016 жылға мектепке 
дейінгі тәрбие мен оқытуға мемлекеттік білім беру тапсырысын, жан басына 
шаққандағы қаржыландыру және ата-ананың ақы төлеу мөлшерлерін бекіту туралы" (
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу Тізілімінде 2016 жылғы 13 
маусымда № 4560 болып тіркелген) № 214  күші жойылды деп танылсын.қаулысының
      2. Осы қаулының орындалуына бақылау жасау аудан әкімінің аппарат басшысы Е. 
Ескендировке жүктелсін.
      3. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Тарбағатай ауданының әкімі Д. Оразбаев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


